Preisliste Privatperson

Alte Fasanerie- Vermietung und Raumnutzung

Preisgestaltung ab 01.01.2023

AuBenflachen

* betrachten Sie die Preise exklusive MwSt.
* die Endreinigung ist inbegriffen

Stunden- Mietdauer Mietdauer | Jede weitere
Name Beschreibung preis bis von Std. Kaution
4 Std. 4-8 Std.
Uberdachte Scheune
Hoftheater mit Wiese und - 200 € 250 € 25 € 100 €
Lagerfeuerstelle,
max. 70 Pers.
Bis 10 Pers. Bis 10 Pers.
AuBenbereich | Nutzung des Hofes - 5,00 € 7,50 € - Nach
Ab 10 Pers. Ab 10 Pers. Absprache
2,50 € 5,00 €




Innenraume

* betrachten Sie die Preise exklusive MwSt.
* die Endreinigung ist inbegriffen

Name

Beschreibung

Stunden-
preis

Mietdauer
bis
4 Std.

Mietdauer

von
4-8 Std.

Jede
weitere Std.

Kaution

Seminarraum
1+2

Bestuhlter Raum mit
Geschirr,
Kihlschrank,
Kaffeemaschine +
Wasserkocher,
max. 30 Personen

200 €

250 €

25 €

100 €

Seminarraum
3

Bestuhlter Raum,
ca. 15 Pers.

150 €

200 €

25 €-

100 €

Hofschule

Baduerlicher Raum mit
einer Teekiiche,
Kihlschrank,
Wasserkocher und
Kaffeemaschine,
ca. 30 Personen

200 €

250 €

25 €

100 €

Heukino

Scheune mit Beamer
fiir ein besonderes
Kinoerlebnis,
ca. 20 Pers.

125 €

200 €

25 €

100 €

Backhaus

Besonders geeignet
fir standesamtliche
Hochzeiten,
ca. 20 Personen

350 €

550 €

50 €

100 €

Tenne

Veranstaltungsraum
mit Bihne, Buchung
gebunden an unsere
Getréankeleistung,
max. 150 Personen

700 €

1300 €
(8 std.)

150 €

Anzahlung







